AVISO DE EDITAL

PROCESSO DE COMPRAS Nº 020/2025

MODALIDADE DE PROCEDIMENTO DE SELEÇÃO AMPLA 003/2025

A Associação dos Municípios da Microrregião do Vale do Rio grande -

AMVALE, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar

no dia 11/08/2025, às 10:00 horas, Procedimento de Seleção Ampla nº

03/2025, objeto de contratar empresa especializada na implementação,

gerenciamento, administração, fiscalização, supervisão e fornecimento do

benefício na forma de auxílio alimentação, por meio de cartões

eletrônicos/magnéticos com tecnologia de chip de segurança, com recarga de

créditos mensal,  para 12 meses, com recursos próprios.

Os interessados poderão obter informações e cópia do edital completo no site

https://www.amvale.org.br/transparencia e na sede da AMVALE, localizada na

Rua Gabriel Junqueira, no 422 — Bairro Boa Vista, na cidade de Uberaba, Estado

de Minas Gerais ou pelo e-mail: amvale.adm@gmail.com.

Uberaba, 24 de julho de 2025.

Leonardo Guedes Souza Correia
Pregoeiro

Resolução 001/2025

https://www.amvale.org.br/transparencia
mailto:amvale.adm@gmail.com